
 

 

近隣の皆様へ近隣の皆様へ近隣の皆様へ近隣の皆様へ                           2020202022221111年年年年 5555月月月月吉吉吉吉日日日日 

                                             医療法人青山会医療法人青山会医療法人青山会医療法人青山会    青木病院青木病院青木病院青木病院    

                                                                                                                                                                                調布市上石原調布市上石原調布市上石原調布市上石原 3333----33333333----17171717        

                                                                                                                                                                                            042042042042----483483483483----1355135513551355    

    

コロナワクチン接種コロナワクチン接種コロナワクチン接種コロナワクチン接種のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    
    

謹啓、謹啓、謹啓、謹啓、万緑の万緑の万緑の万緑の候候候候    平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。    

この度、青木病院でも新型コロナワクチンの接種を開始いたします。そこで近隣にお住まこの度、青木病院でも新型コロナワクチンの接種を開始いたします。そこで近隣にお住まこの度、青木病院でも新型コロナワクチンの接種を開始いたします。そこで近隣にお住まこの度、青木病院でも新型コロナワクチンの接種を開始いたします。そこで近隣にお住ま

いの方の接種を受け付けることといたしました。いの方の接種を受け付けることといたしました。いの方の接種を受け付けることといたしました。いの方の接種を受け付けることといたしました。    

詳細は下記のとおりです。詳細は下記のとおりです。詳細は下記のとおりです。詳細は下記のとおりです。    

謹白謹白謹白謹白    

    

    

記記記記    

新型コロナワクチン接種新型コロナワクチン接種新型コロナワクチン接種新型コロナワクチン接種    

    

場所場所場所場所                        青木病院青木病院青木病院青木病院    

日時日時日時日時                        2020202022221111年年年年 6666月月月月 5555日（日（日（日（土土土土））））～～～～    

                                                月・水・金曜日月・水・金曜日月・水・金曜日月・水・金曜日        14141414：：：：00000000    ～～～～        

                                                土曜日土曜日土曜日土曜日                        9999：：：：30303030    ～～～～    11111111：：：：00000000    

                                                                            13131313：：：：30303030    ～～～～    15151515：：：：30303030        

受付専用電話受付専用電話受付専用電話受付専用電話        070070070070----6911691169116911----0586058605860586    

                                                070070070070----6911691169116911----0580580580587777    

                                                070070070070----6911691169116911----0580580580588888    

電話受付時間電話受付時間電話受付時間電話受付時間        平日平日平日平日 9999：：：：30303030～～～～11111111：：：：00000000        13131313：：：：30303030～～～～15151515：：：：00000000    

対象者対象者対象者対象者                    75757575歳以上で歳以上で歳以上で歳以上でクーポンクーポンクーポンクーポン券券券券をお持ちになっている方をお持ちになっている方をお持ちになっている方をお持ちになっている方    

                                65656565歳以上で歳以上で歳以上で歳以上でクーポン券をお持ちになっている方クーポン券をお持ちになっている方クーポン券をお持ちになっている方クーポン券をお持ちになっている方    

    

※かかりつけ医がいる場合は接種可能か確認の上、予約願います。※かかりつけ医がいる場合は接種可能か確認の上、予約願います。※かかりつけ医がいる場合は接種可能か確認の上、予約願います。※かかりつけ医がいる場合は接種可能か確認の上、予約願います。    

※接種時に保険証・接種券・予診票をご持参ください。※接種時に保険証・接種券・予診票をご持参ください。※接種時に保険証・接種券・予診票をご持参ください。※接種時に保険証・接種券・予診票をご持参ください。    

※必要事項は記入してください。※必要事項は記入してください。※必要事項は記入してください。※必要事項は記入してください。    

※当日のキャンセルは※当日のキャンセルは※当日のキャンセルは※当日のキャンセルは 8888：：：：45454545～～～～9999：：：：30303030までに「までに「までに「までに「042042042042----483483483483----1355135513551355」まで連絡下さい。」まで連絡下さい。」まで連絡下さい。」まで連絡下さい。    

※※※※ワクチンワクチンワクチンワクチンのののの予約は予約は予約は予約は、、、、受受受受付付付付専用専用専用専用電話電話電話電話のみのみのみのみでのでのでのでの対応と対応と対応と対応とさせてさせてさせてさせていただきますいただきますいただきますいただきます。。。。                            

    

                                                                                                                        以上以上以上以上    

眞弘
テキストボックス
二本松自治会　受領

眞弘
テキストボックス
二本松自治会　受領

眞弘
テキストボックス




